r0RAWLPLuc
®
R-SPL, R-SPL-BP, R-SPL-C SafetyPlus
Распорный анкер из оцинкованной стали
R-SPL-BP
R-SPL-C
Сертификаты и одобрения Исполнение
• ЕТА-11/0126; ETAG 001-2, Опция 7 • R-SPLII-L -Aнкep с болтом

·1•1•1■i•' 1 1 1■1
.
' ·-
Jl11 ·■
Анкер
Наружний
Размер Артикул
Диаметр болта диаметр гильзы
d d,
[мм] [мм]
мв
R-SPL-08110/40 8 12
R-SPL-10105/20 10 15
М10 R-SPL-10120/40 10 15
R-SPL-10140/60 10 _J_ 15 _J_
R-SPL-12120/25 12 18
М12
R-SPL-12150/50 12 18
R-SPL-16145/25 16 24
М16
_J_ _J_ R-SPL-16170/50 16 24
М20 R-SPL-20175/30 20 28
R-SPL-BP
">,1(i)
L
Анкер
Размер Артикул
Диаметр болта Наружний
диаметр гильзы
d d,
[мм] [мм]
мв R-SPL-BP-08095/15 l 8 l 12 l
М10 R-SPL-BP-10110/20 10 15
R-SPL-BP-12135/25 12 18
М12
R-SPL-BP-12160/50 12 18
R-SPL-BP-16160/25 16 т 24 тМ16
R-SPL-BP-16185/50 16 24
М20 R-SPL-BP-20190/30 --т 20 Т- 28 т
138
Прикрепляемый элемент

35.0
70.0
l 66.8
88.4
40.0
73.7
139
Механические Анкеры I SafetyPlus
Упаковка
■ Артикул
Анкер Количество [шт.] Вес [кг]
Штрих-Код
R-SPLII-L - Анкер с болтом
R-SPL-08090/15 8 90 50 50 9000 3.8 3.8 705.0 5010445500107
мв
R-SPL-08110/40 8 110 50 50 5400 4.7 4.7 532.2 5010445500152
R-SPL-10105/20 10 105 50 50 5400 6.6 6.6 737.4 5010445500206
М10 R-SPL-10120/40 10 120 50 50 5400 7.2 7.2 802.2 5010445500251
R-SPL-10140/60 10 140 50 50 3000 9.0 9.0 570.0 5010445500305
R-SPL-12120/25 12 120 25 25 2250 5.8 5.8 547.5 5010445500350
М12
R-SPL-12150/50 12 150 25 25 2250 5.8 5.8 549.8 5010445500404
R-SPL-16145/25 16 145 10 10 900 4.7 4.7 453.0 5010445500503
М16
R-SPL-16170/50 16 170 10 10 900 5.6 5.6 530.4 5010445500558
М20 R-SPL-20175/30 20 175 10 10 690 8.5 8.5 618.6 5010445500657
R-SPLII-P - Анкер с гайкой и шпилькой
мв R-SPL-BP-08095/15 8 95 50 50 9000 3.5 3.5 660.0 5010445501104
М10 R-SPL-BP-10110/20 10 110 50 50 5400 6.3 6.3 710.4 5010445501203
R-SPL-BP-12135/25 12 120 25 25 2700 6.0 6.0 678.0 5010445501357
М12
R-SPL-BP-12160/50 12 160 25 25 2250 6.5 6.5 615.0 5010445501401
R-SPL-BP-16160/25 16 160 10 10 900 4.6 4.6 445.8 5010445501500
М16
R-SPL-BP-16185/50 16 185 10 10 690 5.4 5.4 401.2 5010445501555
М20 R-SPL-BP-20190/30 20 190 10 10 690 8.0 в.о 582.0 5010445501654
R-SPLII-C - Анкер с потайной головкой
мв R-SPL-C-08090/20 8 90 50 50 9000 3.7 3.7 687.0 5010445502101
М10 R-SPL-C-10105/25 10 105 50 50 5400 6.6 6.6 737.4 5010445502200
М12 R-SPL-C-12125/30 12 120 25 25 2250 5.7 5.7 543.0 5010445502354
М16 R-SPL-C-16145/30 16 145 10 10 900 4.6 4.6 444.0 5010445502507
140